UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

## **Universitätsbibliothek Paderborn**

### **Annales Mariani Societatis Iesv**

**Nádasi, János**

**Romæ, 1658**

Anno MDCXVII.

**urn:nbn:de:hbz:466:1-42840**

in odium fidei trucidatus, Deiparæ colendæ per-  
studiosus, ab ea ei ter locuta ex imagine certior  
factus fertur, fore ut in odium fidei cæderetur, die  
quoque nominatim præstituto, ut retuli in Anno  
dierum, mortiumque illustrium.

ANNO MDCXVII.

1077 Quanto operæ pretio sit cohortatus  
P. Martinus Guttierrez Patrem *Franciscum Suarez*,  
hoc anno extinctum, ad B. Virginis gloriam su-  
pra omnia omnium Sanctorum gratiæ & gloriæ  
decora Scholastico etiam ingenio celebrandam,  
quàmque id benè præstiterit Franciscus, audi è  
P.F. Elia à S. Teresia sic scribente: Quin & aliquan-  
do B. Virgo P. Martino Guttierrez actum gratias  
veniebat quòd Francisco Suarezio autor fuerit, ut  
in sua prælectione publicà professus fuerit; plus gra-  
tiarum, & donorum eam solam recepisse quàm reli-  
quos omnes Sanctos simul.

1078 Thomam Stilintonum Messanæ in tiroci-  
nio morientem sacra obedientiæ religione coactum  
hæc de se dixisse restantur qui illi adfuere. Aiebat  
se in Flandria inter precandum de salute satagenti,  
& absorto videre sibi visum Beatissimam Virgi-  
nem Matrem DEI inter Beatos Patres Ignatium,  
atque Xaverium; à qua Thomas duci sibi videba-  
tur manu prehensa per viam aliquam pulcherrimæ  
amœnitatis, ad fabricam quandam insigni operæ  
augustam. Huc ingredi, aiebat Virgo Thomæ:  
hæc erit habitatio tua. Augustam illam molem  
aiebat Thomas fuisse templum Societatis. Tum  
oratione ad Beatos PP. Ignatium & Xaverium  
versa dicebat Virgo: Hic iuuenis vester est: habe-  
te illius curam: ego illum vobis committo. Ita  
videri Virginem, & omnia, desijste. Pulcherrima

S s s 2 sunt

18. Nou.

Ingenio  
illam co-  
lere.

Legatio-  
nis l. 2. c.  
31. n. 61.

1617.  
15. Sept.

Vocatio.

*cit. lib. de  
virginit.  
B. V.*

sunt illa S. Ildephonsi IESVM alloquentis: Ita ser-  
uam Mari tuæ, ut ex hoc ipso probes me seruisse  
tibi.

*ob. 1617.*

1079 Alphonfus Rodriguez, cùm anno 1606. fe-  
b. 2. Pent. coram patente SS. Sacramento ardere se  
totum, ac diuina pati sentiret, Deiparam rogauit  
ne ab his deciperetur, si fortè illa non è fonte pu-  
ræ lucis manarent. Aduisse aiunt sic oranti MA-  
RIAM; & dixisse: *Cui, Fili mi, non credis? Super aspi-  
dem, & basiliscum ambulabis, & conculcabis leonem,  
& draconem. In manibus portabunt te, ne fortè offen-  
das ad lapidem pedem tuum.*